

# **ASA Is ApS**

**Ørestads Boulevard 55, st., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 49 57 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Inam Ashraf**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASA Is ApS Ørestads Boulevard 55, st. 2300 København S  CVR-nr.: 39 49 57 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inam Ashraf, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MSA Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og salg af is.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID-19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Selskabet har benyttet offentlige kompensationsordninger og lånemuligheder herunder momslån. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening har mulighed for, at tilbagebetale lån i takt med de forfalder ligesom egenkapitalen forventes reetableret via egen drift. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.124.300 kr. mod 994.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.254 kr. mod -210.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.124.300</b>	<b>994.812</b>
3 Personaleomkostninger	-907.520	-1.087.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.074	-102.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.706</b>	<b>-195.166</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.452	-15.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.254</b>	<b>-210.412</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>95.254</b>	<b>-210.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.254</b>	<b>-210.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	66.667	116.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	66.667	116.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.908	217.982
Materielle anlægsaktiver i alt	165.908	217.982
Deposita	121.333	116.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	121.333	116.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>353.908</b>	<b>450.649</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	28.261	21.814
Varebeholdninger i alt	28.261	21.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.110	0
Andre tilgodehavender	46.814	14.064
Periodeafgrænsningsposter	100.341	0
Tilgodehavender i alt	157.265	14.064
Likvide beholdninger	369.200	171.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>554.726</b>	<b>207.159</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>908.634</b>	<b>657.808</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-142.656	-237.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-92.656</b>	<b>-187.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	138.420	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.420	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.924	123.432
Anden gæld	571.946	722.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.870	845.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.001.290</b>	<b>845.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>908.634</b>	<b>657.808</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID-19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Selskabet har benyttet offentlige kompensationsordninger og lånemuligheder herunder momsån. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening har mulighed for, at tilbagebetale lån i takt med de forfalder ligesom egenkapitalen forventes reetableret via egen drift. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	730.522	390.551
	<u>730.522</u>	<u>390.551</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	730.522	390.551
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>730.522</u></b>	<b><u>390.551</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	892.085	1.068.438
Andre omkostninger til social sikring	9.372	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	6.063	8.768
	<u>907.520</u>	<u>1.087.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	273.420	135.000	138.420	0
	<b>273.420</b>	<b>135.000</b>	<b>138.420</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5,8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 11,6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSA Invest ApS, CVR-nr. 35235671, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Inam Ashraf

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-034427697885

IP: 87.72.xxx.xxx

2022-06-30 19:01:22 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 19:04:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LKWL5-LE086-3CTC1-3KV6V-UGOVX-NMQAG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>